行为持续时间 3个月以上；2.产品已经销售且货值金额 0.7 万

元至 1万元的；或者产品已经销售，货值金额在 1.7 万元以

上，没收违法所得和违法生产经营的食品、食品添加剂以及

用于违法生产经营的工具、设备、原料等物品；货值金额不

足 1万元的，并处 8.5万元以上 10万元以下罚款；货值金额

1 万元以上的，并处货值金额 17 倍以上 20 倍以下罚款。”
的规定，我局拟对你公司上述违法行为作出以下行政处罚：

1.没收违法生产的食品和用于违法生产的物品（涉案用于违

法生产经营的工具、设备和食用油）；2.处货值金额 18倍罚

款，合计罚款叁佰陆拾陆万零陆佰贰拾柒元肆角贰分

（¥3660627.42）。（货值金额 203368.19元）

对于你公司未经商标注册人许可在同一种商品上使用

与其注册商标相同的商标的违法行为，依据《中华人民共和

国商标法》第六十条第二款“工商行政管理部门处理时，认定

侵权行为成立的，责令立即停止侵权行为，没收、销毁侵权

商品和主要用于制造侵权商品、伪造注册商标标识的工具，

违法经营额五万元以上的，可以处违法经营额五倍以下的罚

款，没有违法经营额或者违法经营额不足五万元的，可以处

二十五万元以下的罚款。对五年内实施两次以上商标侵权行

为或者有其他严重情节的，应当从重处罚。销售不知道是侵

犯注册商标专用权的商品，能证明该商品是自己合法取得并

说明提供者的，由工商行政管理部门责令停止销售。”的规定，

我局拟对你公司上述违法行为作出以下行政处罚：1.没收侵

权商品、商标标识和用于违法生产的物品（涉案食用油商标

标识）；2.罚款柒万陆仟元整（¥76000）。（货值金额为 22637.4
元）

对于你公司经营未标注生产日期的食品的违法行为，依

据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第一款第

二项“违反本法规定，有下列情形之一的，由县级以上人民政

府食品安全监督管理部门没收违法所得和违法生产经营的

食品、食品添加剂，并可以没收用于违法生产经营的工具、

设备、原料等物品;违法生产经营的食品、食品添加剂货值金

额不足一万元的，并处五千元以上五万元以下罚款;货值金额

一万元以上的，并处货值金额五倍以上十倍以下罚款;情节严

重的，责令停产停业，直至吊销许可证： (二)生产经营无标